



Atatürk sevdalıları karanlığı aydınlattı

Mezitli Belediyesi tüm resmi bayramlarda geleneksel hale getirdiği meşaleli yürüyüşe 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nda da devam etti. Belediyeden yapılan açıklamaya göre; Demokrasi Meydanı'nda başlayarak Amfiteyatrosu'ya kadar devam eden Cumhuriyet Yürüyüşü binlerce vatandaşı buluşturdu. Tunceli'den gelen iki şehidimize saygı nedeniyle sadece slogan atıldığı ve marşların okunduğu yürüyüşe Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan'ın yanı sıra, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Mersin Milletvekilleri, **Cengiz Gökçel**, **Alpay Antmen**, **Ali Mahir Başarır**, CHP İl

Cumhuriyet Bayramı coşkusunu doruğa taşıdı. Amfiteyatrosu'yu dolduran binlerce vatandaş hep bir ağızdan 'Andımız'ı okurken, etkinlik boyunca 'Mustafa Kemal'in Askerleriyiz' sloganı gecenin karanlığını aydınlatmaya yetti. Mezitli Kent Konseyi tarafından gerçekleştirilen Cumhuriyet konulu şiir yarışmasında başarılı olan öğrencilere ödülleri dağıtıldığı etkinlikte Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan yaptığı konuşmada, ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün demokrasi ve cumhuriyet anlayışına dikkat çekti. Bütün Cumhuriyet sevdalılarının el ele omuz



Başkanı Adil Aktay, çeşitli siyasi parti ve sivil toplum örgütü temsilcileri, belediye meclis üyeleri, mahalle muhtarları ve 7'den 70'e binlerce vatandaş katıldı. Bin metre uzunluğunda ki Atatürk ve Türk Bayrağı'nın taşındığı yürüyüşte folklorik kıyafetleri ile katılan Mersin Halk Dansları Topluluğu, ilginç kostümleriyle Pompei Tiyatrosu oyuncularını, ışık ve görsel şovları ile CHP Gençlik Kolları üyeleri, yürüyüşün renklenmesini sağladılar. Yürüyüşün ardından 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlama etkinlikleri Amfiteyatrosu'nda devam etti. Mersin Halk Dansları Topluluğu'nun 'Zeybek' gösterisi, Mezitli Belediyesi Bircan Tüfekçioğlu Çocuk Gündüz Bakımevi öğrencilerinin 'Vals' dansı ve Mersin Devlet Opera ve Bale Müdürlüğü sanatçılarının türküleri

omuza hareket etmek zorunda olduğunu ifade eden Başkan Tarhan, "Cumhuriyetimizin 95. yıldönümü, Cumhuriyet değerlerinin örselendiği ve parlamenter demokratik sistemden uzaklaştığı; içte ve dışta ülkemizin çok büyük sıkıntılarla karşı karşıya kaldığı zor günlerde kutlanıyor. Rejim değiştiğinde cumhuriyetin kıymeti de, eksik bıraktıkları daha iyi görülüyor bugün. Bugün ve yarın; cumhuriyetimizin sonsuza dek yaşaması için, yurttaşlık bilinciyle el ele olmak zorundayız. Biz, özgürlük ve bağımsızlık yürüyüşümüzü her ortamda kararlılıkla, öfkemize yenilmen sürdüreceğiz! Aymazlık içinde olanları hukuku kendi çıkarlarına araç edip yanlış kullananları uyararak bu yüce görevi savsaklamayacağız." dedi.